
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     20
     20
-------
      1
  15068
   6108
   6079

Mělník Mělník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - "MĚLNIČANÉ"
 1.     Jan Kačer                                    40       10.           775
 2.     Petr Volf                                    44        1.           665

Volební strana č. 5 - MÉ MĚSTO
 1.     Vilém Kraus                                  43        4.          1292
 2.     Martin Klihavec                              44        5.          1273
 3.     Jiří Rejman                                  50        2.          1222
 4.     Ctirad Mikeš                                 65        1.          1171

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
 1.     Robert Šenk                                  45        2.           506

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petr Kowanda                                 27        1.          1067
 2.     Karel Kasáček                                51        2.           996
 3.     Michaela Mourková                            44        3.           980
 4.     Leopold Vydra                                84        4.           957

Volební strana č. 9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK
 1.     Ondřej Tichota                               42        2.           644
 2.     Miloš Bohoněk                                60       12.           641

Volební strana č. 10 - SVOBODNÝ SOUTOK
 1.     Václav Ptáčník                               40        1.           701

Volební strana č. 11 - Mělník 2022 s podporou Strany soukromníků České republiky
 1.     Zbyněk Šnajdr                                45        1.           791
 2.     Jan Rohlík                                   53        4.           543

Volební strana č. 12 - ODS a TOP 09
 1.     Martin Růzha                                 51        6.          1380
 2.     Jindřich Špergl                              40        3.          1277
 3.     Tomáš Trejbal                                50        2.          1274
 4.     Drahomíra Pavlíková                          51        5.          1152
 5.     Tomáš Martinec                               44        1.          1101

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

534676 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - "MĚLNIČANÉ"
 1.     Vladimíra Hořejší                            69        6.           557
 2.     Ivan Nový                                    65        2.           550
 3.     Jan Lank                                     56        3.           548
 4.     Petra Matoušková                             48       15.           534
 5.     Radek Šlangal                                39       12.           516
 6.     Marek Pitrmoc                                48       11.           511
 7.     Lenka Ságnerová                              46        4.           509
 8.     Renáta Habeltová                             51        5.           470
 9.     Karel Hejduk                                 50        7.           463
10.     Libor Horák                                  38        8.           433
11.     Roman Tomášek                                51        9.           402
12.     Michal Vondrouš                              43       13.           387
13.     Martin Justa                                 44       14.           391
14.     Soňa Nováková                                51       16.           356
15.     Šárka Slavíková                              56       17.           355
16.     Petra Techlovská                             40       18.           395
17.     Michal Hejnal                                37       19.           323
18.     Alexandr Krátký                              43       20.           308
19.     Miroslav Sejček                              67       21.           298

Volební strana č. 5 - MÉ MĚSTO
 1.     Martin Legner                                41        3.          1129
 2.     Marie Urbánková                              60        6.           884
 3.     Stanislav Barda                              50        7.           991
 4.     Milada Hluštíková                            72        8.           878
 5.     Jan Dáňa                                     49        9.           873
 6.     Marek Holý                                   46       10.           868
 7.     Pavel Koutenský                              31       11.           858
 8.     Stanislav Kotek                              65       12.           857
 9.     Barbora Weitoschová                          36       13.           852
10.     Jan Petrželka                                67       14.           875
11.     Marcela Liehmannová                          37       15.           791
12.     Jiří Čermák                                  64       16.           898
13.     Jiřina Liptáková                             59       17.           854
14.     Leoš Sýkora                                  54       18.           819
15.     Libor Zůza                                   50       19.           789
16.     Jan Šátral                                   61       20.           794
17.     Miloslav Urban                               63       21.           720

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
 1.     Aida Líhová Legnerová                        54        7.           469
 2.     Bedřich Marjanko                             65        9.           464
 3.     Eva Ježdíková                                34        5.           449
 4.     Martin Vlček                                 37        1.           439
 5.     Jakub Kafka                                  35        3.           358
 6.     Pavel Frutos                                 47        4.           422
 7.     Miroslava Soukupová                          39        6.           418
 8.     David Třešňák                                41        8.           380
 9.     Rostislav Zelenka                            65       10.           388
10.     Kateřina Dvořáková                           28       11.           352
11.     Tomáš Vlček                                  58       12.           334
12.     Hana Smržová                                 38       13.           318
13.     Tereza Hejsková                              28       14.           313
14.     Marcela Kolářová                             69       15.           306

534676 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Martin Pátra                                 43       16.           289

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Pavel Dušek                                  61        5.           992
 2.     Petr Kalkant                                 59        6.           997
 3.     Lucie Kovářová                               34        7.          1006
 4.     Josef Kowanda                                26        8.           973
 5.     Dagmar Strouhalová                           65        9.           971
 6.     Pavel Šuba                                   27       10.           967
 7.     Michal Dušek                                 29       11.           953
 8.     Lukáš Brožek                                 38       12.           938
 9.     Michal Šíba                                  36       13.           938
10.     Michael Grill                                35       14.           926
11.     František Hrušovský                          48       15.           968
12.     Daniel Hříbal                                26       16.           918
13.     Marta Trubičková                             47       17.           926
14.     Lukáš Tremel                                 31       18.           909
15.     David Kužel                                  40       19.           880
16.     Jakub Soumar                                 23       20.           854
17.     Jakub Opata                                  34       21.           825

Volební strana č. 9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK
 1.     Alena Herinková                              67        3.           623
 2.     Milan Schweigstill                           57        1.           620
 3.     Dalibor Ullrych                              60        4.           602
 4.     Klára Bobáková                               42       13.           569
 5.     Lucie Línková                                41        5.           496
 6.     Michal Duchek                                44        6.           489
 7.     Petr Vondrouš                                28        7.           444
 8.     Pavlína Švejdová                             42        8.           419
 9.     Miroslav Tichota                             35        9.           454
10.     Petr Semín                                   62       10.           402
11.     Aleš Chlouba                                 74       11.           433
12.     Ivan Večl                                    66       14.           442
13.     Milan Beneš                                  34       15.           435
14.     Jakub Kulhánek                               32       16.           425
15.     Petr Čvančar                                 47       17.           417
16.     Tomáš Váňa                                   30       18.           409
17.     Markéta Štosová                              43       19.           355
18.     Zdeňka Reitingerová                          78       20.           329
19.     Martin Šesták                                54       21.           336

Volební strana č. 10 - SVOBODNÝ SOUTOK
 1.     Eva Ptáčníková                               40       19.           544
 2.     Otto Ečer                                    40        3.           370
 3.     Filip Timbaris                               37        5.           362
 4.     Václav Mráz                                  38        4.           351
 5.     Pavel Procházka                              57        2.           341
 6.     Michal Vernek                                33        6.           340
 7.     Václav Koros                                 31        7.           271
 8.     Denisa Kostolányi                            25        8.           291
 9.     Michaela Zimová                              40        9.           279
10.     Tomáš Kostolányi                             31       10.           274
11.     Martin Červený                               35       11.           261
12.     Pavel Hofman                                 34       12.           267
13.     David Kovář                                  47       13.           267
14.     Jakub Fryček                                 18       14.           254

534676 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Štefan Zombor                                35       15.           250
16.     Vrastislav Daníček                           22       16.           252
17.     Iveta Verneková                              33       17.           261
18.     Jarmila Nováková                             62       18.           252
19.     Kristýna Plassová                            31       20.           243
20.     Tomáš Zima                                   40       21.           245

Volební strana č. 11 - Mělník 2022 s podporou Strany soukromníků České republiky
 1.     Jitka Samková Volemanová                     53        7.           540
 2.     Stanislav Melichar                           39        6.           509
 3.     Miroslav Ullman                              40        2.           486
 4.     Michal Naimann                               35        3.           445
 5.     Viktorie Valdová                             25        5.           430
 6.     Martin Stanislav                             46        8.           391
 7.     Martina Semelková                            47        9.           446
 8.     Jiří Šíma                                    52       10.           393
 9.     Vladimír Ostaševski                          45       11.           404
10.     Kateřina Hozáková                            51       12.           383
11.     Petr Dušek                                   49       13.           412
12.     Jan Beníšek                                  61       14.           470
13.     Martin Tichý                                 53       15.           366
14.     Věra Veselá                                  61       16.           336
15.     Tomáš Jansa                                  34       17.           406
16.     Ivana Konvalinková                           41       18.           357
17.     Karel Nový                                   42       19.           322
18.     Daniel Lukáš                                 50       20.           292
19.     Matyáš Rohlík                                18       21.           310

Volební strana č. 12 - ODS a TOP 09
 1.     Bohuslav Bubník                              40        4.          1090
 2.     Lukáš Burian                                 26        7.          1047
 3.     Josef Živnůstek                              57        8.           977
 4.     Radek Havlas                                 47        9.          1056
 5.     Oskar Blažek                                 28       10.           987
 6.     Petr Hanuš                                   49       11.           920
 7.     Jitka Valínová                               56       12.           948
 8.     Miroslav Krumbholc                           53       13.           960
 9.     Libor Petřina                                57       14.           981
10.     Martin Fišer                                 46       15.          1010
11.     Jaroslav Šuk                                 60       16.           916
12.     Lukáš Rajnoch                                37       17.           977
13.     Marta Malíková                               56       18.           849
14.     Dana Husáková                                33       19.           838
15.     Jiří Mládek                                  32       20.           791
16.     Tomáš Vojta                                  45       21.           773

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MĚLNÍK V SRDCI
Počet hlasů pro stranu:   5031, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kowanda                                     370
              2.    Petr Patera                                      439
              3.    Adéla Roušalová                                  269
              4.    Pavel Böhm                                       204

534676 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vladimír Hanus                                   222
              6.    Zbyněk Zavřel                                    260
              7.    Hana Lejtnarová                                  219
              8.    Josef Beneš                                      225
              9.    Martin Konop                                     272
             10.    Lucie Szilagyiová                                216
             11.    Miroslav Schweizer                               196
             12.    Tereza Paterová                                  228
             13.    Jana Hostáková                                   263
             14.    Vladimír Pastorek                                218
             15.    Ondřej Hruš                                      211
             16.    Jana Jindřichová                                 200
             17.    Jiří Liška                                       185
             18.    Jan Douděra                                      239
             19.    Adam Hruš                                        200
             20.    Petr Rada                                        206
             21.    Miloslav Vávra                                   189

Volební strana č. 2 - "MĚLNIČANÉ"
Počet hlasů pro stranu:   9746, hranice:      510,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Volf                                        665
              2.    Ivan Nový                                        550
              3.    Jan Lank                                         548
              4.    Lenka Ságnerová                                  509
              5.    Renáta Habeltová                                 470
              6.    Vladimíra Hořejší                                557
              7.    Karel Hejduk                                     463
              8.    Libor Horák                                      433
              9.    Roman Tomášek                                    402
             10.    Jan Kačer                                        775
             11.    Marek Pitrmoc                                    511
             12.    Radek Šlangal                                    516
             13.    Michal Vondrouš                                  387
             14.    Martin Justa                                     391
             15.    Petra Matoušková                                 534
             16.    Soňa Nováková                                    356
             17.    Šárka Slavíková                                  355
             18.    Petra Techlovská                                 395
             19.    Michal Hejnal                                    323
             20.    Alexandr Krátký                                  308
             21.    Miroslav Sejček                                  298

Volební strana č. 3 - ROMA LUMA
Počet hlasů pro stranu:    174, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Oračko                                       61
              2.    Dominik Malinský                                  49
              3.    Josef Červeňák                                    32
              4.    Jan Oračko                                        32

Volební strana č. 4 - ZA SPORT A ZDRAVÝ MĚLNÍK
Počet hlasů pro stranu:   4285, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

534676 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martin Spurný                                    317
              2.    Rudolf Kraj                                      318
              3.    Milan Němec                                      304
              4.    Jiří Krejsa                                      244
              5.    Dagmar Karbanová                                 335
              6.    Stanislav Němec                                  160
              7.    Martin Dvořák                                    260
              8.    Petr Zelenka                                     228
              9.    Pavel Slimařík                                   173
             10.    Vlastislav Antoš                                 190
             11.    Petr Hokeš                                       149
             12.    Michal Cicvárek                                  183
             13.    Vladimír Mestenhauser                            178
             14.    Jana Kowandová                                   151
             15.    Zbyněk Havlák                                    157
             16.    Lucie Kutáčová                                   141
             17.    Roman Roubíček                                   179
             18.    Pavel Hronek                                     154
             19.    Michal Rybář                                     154
             20.    Edita Hánlová                                    190
             21.    Stanislava Moravec Chilá                         120

Volební strana č. 5 - MÉ MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  19688, hranice:     1030,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ctirad Mikeš                                    1171
              2.    Jiří Rejman                                     1222
              3.    Martin Legner                                   1129
              4.    Vilém Kraus                                     1292
              5.    Martin Klihavec                                 1273
              6.    Marie Urbánková                                  884
              7.    Stanislav Barda                                  991
              8.    Milada Hluštíková                                878
              9.    Jan Dáňa                                         873
             10.    Marek Holý                                       868
             11.    Pavel Koutenský                                  858
             12.    Stanislav Kotek                                  857
             13.    Barbora Weitoschová                              852
             14.    Jan Petrželka                                    875
             15.    Marcela Liehmannová                              791
             16.    Jiří Čermák                                      898
             17.    Jiřina Liptáková                                 854
             18.    Leoš Sýkora                                      819
             19.    Libor Zůza                                       789
             20.    Jan Šátral                                       794
             21.    Miloslav Urban                                   720

Volební strana č. 6 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    236, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolína Lukavská                                236

534676 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   6205, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vlček                                     439
              2.    Robert Šenk                                      506
              3.    Jakub Kafka                                      358
              4.    Pavel Frutos                                     422
              5.    Eva Ježdíková                                    449
              6.    Miroslava Soukupová                              418
              7.    Aida Líhová Legnerová                            469
              8.    David Třešňák                                    380
              9.    Bedřich Marjanko                                 464
             10.    Rostislav Zelenka                                388
             11.    Kateřina Dvořáková                               352
             12.    Tomáš Vlček                                      334
             13.    Hana Smržová                                     318
             14.    Tereza Hejsková                                  313
             15.    Marcela Kolářová                                 306
             16.    Martin Pátra                                     289

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19941, hranice:     1043,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kowanda                                    1067
              2.    Karel Kasáček                                    996
              3.    Michaela Mourková                                980
              4.    Leopold Vydra                                    957
              5.    Pavel Dušek                                      992
              6.    Petr Kalkant                                     997
              7.    Lucie Kovářová                                  1006
              8.    Josef Kowanda                                    973
              9.    Dagmar Strouhalová                               971
             10.    Pavel Šuba                                       967
             11.    Michal Dušek                                     953
             12.    Lukáš Brožek                                     938
             13.    Michal Šíba                                      938
             14.    Michael Grill                                    926
             15.    František Hrušovský                              968
             16.    Daniel Hříbal                                    918
             17.    Marta Trubičková                                 926
             18.    Lukáš Tremel                                     909
             19.    David Kužel                                      880
             20.    Jakub Soumar                                     854
             21.    Jakub Opata                                      825

Volební strana č. 9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK
Počet hlasů pro stranu:   9984, hranice:      522,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Schweigstill                               620
              2.    Ondřej Tichota                                   644
              3.    Alena Herinková                                  623
              4.    Dalibor Ullrych                                  602
              5.    Lucie Línková                                    496

534676 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michal Duchek                                    489
              7.    Petr Vondrouš                                    444
              8.    Pavlína Švejdová                                 419
              9.    Miroslav Tichota                                 454
             10.    Petr Semín                                       402
             11.    Aleš Chlouba                                     433
             12.    Miloš Bohoněk                                    641
             13.    Klára Bobáková                                   569
             14.    Ivan Večl                                        442
             15.    Milan Beneš                                      435
             16.    Jakub Kulhánek                                   425
             17.    Petr Čvančar                                     417
             18.    Tomáš Váňa                                       409
             19.    Markéta Štosová                                  355
             20.    Zdeňka Reitingerová                              329
             21.    Martin Šesták                                    336

Volební strana č. 10 - SVOBODNÝ SOUTOK
Počet hlasů pro stranu:   6676, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Ptáčník                                   701
              2.    Pavel Procházka                                  341
              3.    Otto Ečer                                        370
              4.    Václav Mráz                                      351
              5.    Filip Timbaris                                   362
              6.    Michal Vernek                                    340
              7.    Václav Koros                                     271
              8.    Denisa Kostolányi                                291
              9.    Michaela Zimová                                  279
             10.    Tomáš Kostolányi                                 274
             11.    Martin Červený                                   261
             12.    Pavel Hofman                                     267
             13.    David Kovář                                      267
             14.    Jakub Fryček                                     254
             15.    Štefan Zombor                                    250
             16.    Vrastislav Daníček                               252
             17.    Iveta Verneková                                  261
             18.    Jarmila Nováková                                 252
             19.    Eva Ptáčníková                                   544
             20.    Kristýna Plassová                                243
             21.    Tomáš Zima                                       245

Volební strana č. 11 - Mělník 2022 s podporou Strany soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   9032, hranice:      473,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šnajdr                                    791
              2.    Miroslav Ullman                                  486
              3.    Michal Naimann                                   445
              4.    Jan Rohlík                                       543
              5.    Viktorie Valdová                                 430
              6.    Stanislav Melichar                               509
              7.    Jitka Samková Volemanová                         540
              8.    Martin Stanislav                                 391
              9.    Martina Semelková                                446

534676 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jiří Šíma                                        393
             11.    Vladimír Ostaševski                              404
             12.    Kateřina Hozáková                                383
             13.    Petr Dušek                                       412
             14.    Jan Beníšek                                      470
             15.    Martin Tichý                                     366
             16.    Věra Veselá                                      336
             17.    Tomáš Jansa                                      406
             18.    Ivana Konvalinková                               357
             19.    Karel Nový                                       322
             20.    Daniel Lukáš                                     292
             21.    Matyáš Rohlík                                    310

Volební strana č. 12 - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  21304, hranice:     1115,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Martinec                                  1101
              2.    Tomáš Trejbal                                   1274
              3.    Jindřich Špergl                                 1277
              4.    Bohuslav Bubník                                 1090
              5.    Drahomíra Pavlíková                             1152
              6.    Martin Růzha                                    1380
              7.    Lukáš Burian                                    1047
              8.    Josef Živnůstek                                  977
              9.    Radek Havlas                                    1056
             10.    Oskar Blažek                                     987
             11.    Petr Hanuš                                       920
             12.    Jitka Valínová                                   948
             13.    Miroslav Krumbholc                               960
             14.    Libor Petřina                                    981
             15.    Martin Fišer                                    1010
             16.    Jaroslav Šuk                                     916
             17.    Lukáš Rajnoch                                    977
             18.    Marta Malíková                                   849
             19.    Dana Husáková                                    838
             20.    Jiří Mládek                                      791
             21.    Tomáš Vojta                                      773

........................................22:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
534676 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mělník Mělník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  112302               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MĚLNÍK V SRDCI                     5031   21     112302,00            4,47
č. 2 - "MĚLNIČANÉ"                        9746   21     112302,00            8,67
č. 3 - ROMA LUMA                           174    4      21390,85            0,81
č. 4 - ZA SPORT A ZDRAVÝ MĚLNÍK           4285   21     112302,00            3,81
č. 5 - MÉ MĚSTO                          19688   21     112302,00           17,53
č. 6 - DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK          236    1       5347,71            4,41
č. 7 - Piráti a Zelení                    6205   16      85563,42            7,25
č. 8 - ANO 2011                          19941   21     112302,00           17,75
č. 9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK                   9984   21     112302,00            8,89
č.10 - SVOBODNÝ SOUTOK                    6676   21     112302,00            5,94
č.11 - Mělník 2022 s pod. Stran. sou.     9032   21     112302,00            8,04
č.12 - ODS a TOP 09                      21304   21     112302,00           18,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "MĚLNIČANÉ"
      MÉ MĚSTO
      Piráti a Zelení
      ANO 2011
      MÁME RÁDI MĚLNÍK
      SVOBODNÝ SOUTOK
      Mělník 2022 s pod. Stran. sou.
      ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21304,00    12 - ODS a TOP 09                  
   2.           19941,00     8 - ANO 2011                      
   3.           19688,00     5 - MÉ MĚSTO                      
   4.           10652,00    12 - ODS a TOP 09                  
   5.            9984,00     9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK              
   6.            9970,50     8 - ANO 2011                      
   7.            9844,00     5 - MÉ MĚSTO                      
   8.            9746,00     2 - "MĚLNIČANÉ"                   
   9.            9032,00    11 - Mělník 2022 s pod. Stran. sou.
  10.            7101,33    12 - ODS a TOP 09                  
  11.            6676,00    10 - SVOBODNÝ SOUTOK               
  12.            6647,00     8 - ANO 2011                      
  13.            6562,66     5 - MÉ MĚSTO                      

534676 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            6205,00     7 - Piráti a Zelení               
  15.            5326,00    12 - ODS a TOP 09                  
  16.            4992,00     9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK              
  17.            4985,25     8 - ANO 2011                      
  18.            4922,00     5 - MÉ MĚSTO                      
  19.            4873,00     2 - "MĚLNIČANÉ"                   
  20.            4516,00    11 - Mělník 2022 s pod. Stran. sou.
  21.            4260,80    12 - ODS a TOP 09                  

Volební strana                       Mandáty

 2 - "MĚLNIČANÉ"                        2
 5 - MÉ MĚSTO                           4
 7 - Piráti a Zelení                    1
 8 - ANO 2011                           4
 9 - MÁME RÁDI MĚLNÍK                   2
10 - SVOBODNÝ SOUTOK                    1
11 - Mělník 2022 s pod. Stran. sou.     2
12 - ODS a TOP 09                       5

........................................22:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Dobývalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Braunšveig

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534676 - str. č. 11


